SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Trung, ngày       tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc in tài liệu phục vụ công tác chuyên môn năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Hà Trung có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu “In tài liệu phục vụ công tác chuyên môn năm 2026” với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hà Trung.

- Địa chỉ: Thôn 5, xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Nguyễn Thái Hưng

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tài chính kế toán

- Số điện thoại: 0915245333

- Địa chỉ email: hungkt7@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá được tiếp nhận theo cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Đa khoa

Hà Trung; Thôn 5, xã Hà Trung, tỉnh Thanh Hoá (Liên hệ Nguyễn Thái Hưng;

0915245333).

- Nhận qua email: hungkt7@gmail.com

Báo giá được lập theo mẫu đính kèm.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày nhận được Thư mời báo giá đến trước 17h ngày 18/12/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

2

Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày kết thúc nhận báo giá (18/12/2025).

II. Nội dung yêu cầu báo giá

 Chi tiết tại phụ lục đính kèm

 Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCKT.(Hưng)

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Chính

3

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày        /12/2025 về việc in tài liệu phục vụ công

tác chuyên môn của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Hà Trung)

TT Tên hàng hoá, vật tư Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

1
Phong bì đựng phim

X.Quang

Khổ giấy 37x27cm, in cắt, dán

giấy Việt Trì mầu xanh
Cái 35.000

2
Phong bì đựng phim

chụp cắt lớp vi tính

Khổ giấy 37x49.5cm, in, cắt, dán,

giấy Carap mầu vàng
Cái 6.000

3
Giấy khám sức khỏe

(trên 18 tuổi)

Khổ giấy: A3, in 2 mặt. Chất liệu

giấy Bãi Bằng
Tờ 12.000

4
Giấy khám sức khỏe

(dưới 18 tuổi)

Khổ giấy: A3, in 2 mặt. Chất liệu

giấy Bãi Bằng
Tờ 2.000

5
Giấy khám sức khỏ

cho người lái xe

Khổ giấy: A3, in 2 mặt. Chất liệu

giấy Bãi Bằng
Tờ 3.000

6 Sổ khám bệnh

Khổ giấy A5, bìa giấy couche in

04 mầu, 2 mặt, số trang ruột:16

trang, giấy Bãi Bằng

Cuốn 35.000

Tổng cộng: 06 khoản./.

 -Thời gian thực hiện 12 tháng. Tài liệu được cung cấp thành nhiều lần

trong năm. Tiến độ thực hiện 15 ngày kể từ ngày có yêu cầu cung cấp tài liệu của

chủ đầu tư;

 - Thiết kế, trình bày nội dung, quy cách, tài liệu trình bày theo yêu cầu

của chủ đầu tư;

 - Giá đã gồm thuế VAT, thiết kế, chi phí vận chuyển bốc xếp và các chi

phí khác có liên quan./.

		2025-12-12T16:17:51+0700

		2025-12-12T16:43:02+0700

		2025-12-12T16:43:02+0700